
گزارش عفو بین الملل از
»سیستم قضایی مضحک آل خلیفه«

به دنبال صدور حکم ۵ سال زندان برای »نبیل 
رجب« فعال حقوق بشری بحرینی، سازمان عفو 
بین الملل سیســتم عدالت آل خلیفه را »هزل و 

مضحک« توصیف کرد.
سازمان عفو بین الملل به صدور حکم پنج سال زندان 
برای نبیل رجب، واکنش نشــان داد و به شدت به آل 
خلیفه و سیســتم عدالتی آن حمله کرد.عفو بین الملل 

اعلام کرد: »زندانی کردن نبیل رجب نشان دهنده این 
است که سیستم عدالتی در بحرین مضحک و خنده آور 
اســت.« به گزارش خبرگزاری مهر، این سازمان افزود: 
»نبیل رجب یک زندانی بیان اســت و اینکه او دو سال 
را پشت میله های زندان بگذراند که از آن دو سال نیز ۹ 
ماه سخت را در حبس انفرادی که در حد شکنجه است، 

سپری کند، بسیار شرم آور و زننده است. 

شبکه تلویزیونی عراق:ترس از حزب الله عراق
علت سفر مخفیانه ترامپ به الانبار بود

به گزارش تلویزیون عراق گردان های حزب الله 
این کشور اعلام کردند در زمان سفرهای مخفیانه 
روسای جمهور آمریکا، آنها در تیررس رزمندگان 
مقاومت قرار داشتند و سفر مخفیانه ترامپ به الانبار 

نیز به خاطر ترس از همین موضوع بود.
شــبکه تلویزیونی »الاتجاه« عراق در این مورد اعلام 
کرده: داســتان از آنجا نشــأت می گیرد که گردان های 

حزب الله عراق با انتشار تصاویری که پهپاد آمریکایی در 
سال ۲۰۰۸ از سفر باراک اوباما رئیس جمهور سابق آمریکا 
بــه عراق تهیه کرده بود، نشــان داد که پهپاد آمریکایی 
را هک کــرده و تصاویر را به صورت مســتقیم دریافت 

می کرده است. 
بنابراین، مشاوران ترامپ با اطلاع از این مسئله، به او 
توصیه کرده بودند که مخفیانه و شبانه به عراق سفر کند.
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یک روزنامه چاپ عربســتان اعلام کرد، 
آمریکا تخریب پایگاه های خود در شــرق 
ســوریه و خروج نیروهای آمریکایی از این 

کشور را آغاز کرده است.
»عــکاظ« به نقل از یک منبع موثق نوشــت: 
شهر »المالکیه« در استان »حسکه« سوریه شاهد 
نخســتین عملیات خروج نیروهای ارتش آمریکا 
بوده و مقدمات عقب نشــینی این نیروها از شهر 
»عین العرب« )کوبانی( نیز در دست جریان است، 
این دو پایگاه مهم ترین پایگاه های آمریکا و نقطه 

توزیع سلاح در سوریه محسوب می شوند.
به گزارش ایسنا، منبع مذکور همچنین اعلام 
کرد: ارتــش آمریکا نابــودی پایگاه های خود در 
»القامشــلی« و »حســکه« را آغاز کرده است و 
عملیــات تخلیه این پایگاه ها، بیش از دو ماه طول 

نخواهد کشید.
وی احتمال داد، آمریکا سلاح های سنگین خود 
را که در اختیار دو گروه کردی موسوم به»یگان های 
مدافع خلق کرد« و»نیروهای دموکراتیک سوریه« 

است، را هم جمع آوری کند.
ترامپ: خروج آرام خواهد بود

رئیس جمهــور آمریــکا، دیروز بــار دیگر بر 

تصمیمش برای خارج کردن نیروهای آمریکایی از 
سوریه تأکید، اما این بار اعلام کرد که روند خروج، 
آرام خواهــد بود. به گزارش خبرگــزاری فارس، 
»دونالــد ترامپ« با لحنی گلایه آمیز از پوشــش 
منفی رســانه ها درباره خروج نظامیان آمریکایی 
از ســوریه، در توییتر نوشت: اگر کسی جز دونالد 
ترامــپ آنچه را که من در ســوریه انجام داده ام، 
انجــام می داد، الان یک قهرمــان ملی بود. وقتی 
من رئیس جمهور شــدم، سوریه یک افتضاح پر از 
)عناصر(داعش بود. )اما الان( بخش عمده داعش 
از بین رفته و مــا داریم به آرامی نیروهای مان را 
به خانه می فرستیم تا با خانواده های شان باشند و 
در عین حال، با باقی مانده های داعش می جنگیم.

وی افزود: من ]در رقابت های انتخاباتی[ روی 
شعار خروج از سوریه و دیگر مناطق تبلیغ می کردم. 
حالا که شــروع به خــروج ]از ســوریه[ کرده ام، 
رسانه های جعلی و بعضی ژنرال هایی که در انجام 
وظایف شان پیش از ورود من ]به کاخ سفید[ ناکام 
بوده اند، می خواهند در مورد من و تاکتیک هایم، که 
دارند نتیجه می دهند، غر بزنند. فقط دارم آن کاری 

را می کنم که گفته بودم انجام می دهم.
ترامــپ دقایقی بعد، در تکمیــل توییت های 

قبلی اش نوشت: البته با این تفاوت که نتایج ]این 
تاکتیک ها[ به مراتب بهتر از آن چیزی اســت که 
من گفته بودم قرار اســت باشد. یادتان باشد، من 

علیه جنگ های بی پایان تبلیغ کرده ام.
ترامپ دو هفته پیش طی بیانیه ای غافلگیرکننده 
اعــلام کرده بود که نظامیــان آمریکایی به زودی 
ســوریه را ترک می کنند، چراکه داعش شکست 
خــورده و دیگر نیازی به حضــور آمریکایی ها در 
سوریه نیست. این تصمیم ترامپ با واکنش منفی 
رسانه های اصلی آمریکایی و سیاستمدارانی مواجه 
شده که مدعی هستند با خروج آمریکا از سوریه، 

نفوذ ایران و روسیه در این کشور بیشتر می شود.
خبرهای متناقض

اظهــارات ترامــپ مبنی بر خــروج نیروهای 
آمریکایی از ســوریه هر چند آن شــدت و حدت 
سابق را ندارد، اما به هر حال، تصمیم وی در مورد 
خروج از ســوریه را نقض نمی کند. این در حالی 
اســت که خبر های کاملا متفــاوت هم از آمریکا 
مخابره می شود. بر اســاس این خبرها، واشنگتن 
اصولا قصد ندارد که نظامیان آمریکایی را از عراق 

و افغانستان خارج کند. 
بر اساس خبرهای موثق، آمریکا طی روزهای 

اخیر سلاح های زیادی را از عراق وارد سوریه کرده 
اســت. شورای امنیت ملی آمریکا هم دیروز اعلام 
کرد، ترامپ تصمیمی برای کاهش نیروهای نظامی 
در افغانستان را ندارد. »لیندسی گراهام« سناتور 
ارشد آمریکایی نیز دیروز پس از دیدار و گفت وگو 
با رئیس جمهورآمریکا، اعلام کرد، ترامپ چیزهایی 
در مورد خروج نیروهای آمریکایی از سوریه گفته 
که او نمی دانسته است.به گزارش ایسنا، این سناتور 
سرشناس پس از دیدار با رئیس جمهور آمریکا در 
کاخ سفید، اظهارداشت: ما هنور اختلاف نظرهایی 
داریم، اما به شــما می گویم که رئیس جمهوری از 
مدت ها پیش و به طور جدی درباره ســوریه فکر 
می کنــد؛ اینکه چطور نیروهای مان را خارج کنیم 
امــا در عین حال، منافــع امنیت ملی خود را هم 
محقق سازیم.این سناتور ارشد جمهوری خواه که 
از قانون گذاران نزدیک به ترامپ به شــمار می رود، 
از جمله کسانی  است که در مورد خروج نیروهای 

آمریکایی از سوریه هشدار داده  بود.
گراهام پس از این دیدار اظهارداشت: با ترامپ 
در مورد سوریه گفت وگو کردیم. مسائلی را گفت 
که من نمی دانستم و احساس به مراتب بهتری در 

مورد مسیر حرکت در سوریه به من داد.

سیاست های سرکوب گرانه محمد بن سلمان 
ولیعهد ســعودی باعث فرار شمار زیادی از 

سرمایه داران سعودی به اروپا شده است.
محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در مهرماه ۹6 
بیش از ۲۰۰ شاهزاده و تاجر عربستان را دستگیر و 
زندانی کرد با این کار هم شعار مبارزه با فساد داد و 
هــم 1۰۰ میلیارد دلار از اموال این افراد را مصادره 
کرد. این مســئله اما باعث وحشــت سرمایه گذاران 
ســعودی و در نتیجه فرار آنها به اروپا شــده است 
خبرگزاري صداوسیما در این باره به نقل از روزنامه 
»الشــرق قطر« گزارشــی از موج فرار سرمایه داران 
عربستانی به کشورهای دیگر به همراه خانواده هایشان 
و کسب تابعیت کشورهای اروپایی تهیه کرده است. 
الشــرق نوشته: »بازداشــت های گسترده عامل 
اصلی تلاش سرمایه داران سعودی برای خارج کردن 
ســرمایه هایشان از عربستان و سپس انتقال خود و 
خانواده هایشان به کشورهای دیگر است. کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا نخســتین مقصــد آنها به عنوان 
مکانــی امن برای ثروت و زندگی خانواده هایشــان 
است. این کشــورها زمینه های لازم را برای تشویق 
و جذب ســرمایه داران عربستانی فراهم کردند و به 

فرار گروهی از ثروتمندان سعودی به اروپا ازترس بن سلمان

تامین حمایت های قانونی و اقتصادی از آنها مبادرت 
ورزیدند.« این روزنامه قطری در ادامه آورده اســت: 
»افزون بر بازداشت های ظالمانه، خبر قتل خاشقجی 
نیز مانند صاعقه ای، جامعه عربســتان را شوکه کرد 
و آبروی باقیمانده رژیم ســعودی و بن ســلمان را 
ریخت. نخستین پیامد این جنایت، دامنگیر کنفرانس 
آینده سرمایه گذاری در عربستان شد که با شکست 
سختی همراه شد و بسیاری از شرکت های اروپایی و 

هیئت ها و شخصیت های اقتصادی در اعتراض به قتل 
خاشقجی از شرکت در آن انصراف دادند. پس از آن 
نیز پس لرزه های قوی اقتصادی همچنان ادامه داشت 
و شــمار زیادی از صاحبان شرکت های خانوادگی و 
سرمایه داران عربستان به فکر یافتن پناهگاهی خارج 

از کشور خود افتادند.«
روزنامــه »تایمزمالتا« در این خصوص نوشــته 
است:» 6۲ شهروند عربستانی وابسته به دو خاندان 

ثروتمند المهیدب والعقیــل تابعیت مالتی دریافت 
کرده اند و به این شکل شــهروند اروپا شده اند. آنها 
بــرای دریافت گذرنامه مالتی میلیون ها یورو هزینه 
کرده اند...این دو خاندان عربستانی در مجله فوربس 
آمریکا به عنــوان ثروتمندترین خاندان های جهان 
معرفی شــده اند.« براساس قانونی که مالت در سال 
۲۰14 وضع کرده اســت هرکس در ازای پرداخت 
65۰ هزار یورو می تواند گذرنامه مالتی دریافت و به 

واسطه آن آزادانه در کشورهای اروپایی تردد کند.
خاشقجی

خبر دیگر اینکه یــک تصویر ویدیویی جدید از 
محل اقامت کنســول عربستان در اسلامبول نشان 
می دهد که در روز قتل خاشقجی، تیم ضربت سعودی 
کیف هایی را منتقل کرده اند که گمان می رود حاوی 
اعضای بدن این روزنامه نگار نگون بخت است. طبق 
گــزارش الجزیره، این تصویر ویدیویی ورود تعدادی 
از اعضای تیم ضربت ســعودی را بــه محل اقامت 
کنسول عربستان نشان می دهد. یکی از اعضای این 
تیم ضربت در حال حمل کیف هایی دیده شــده که 
طبق گزارش رسانه های ترکیه، احتمالاً حاوی اعضای 

بدن خاشقجی بوده است.

سرویس خارجی:
روایتی تازه از شــهادت »رزان نجار« فرشته مهربانی، 
منتشر شده که نشان می دهد این پرستار فلسطینی که در 
جریان یک تجمع اعتراضی مجروحان فلســطینی را مداوا 
می کرده، به عمد هدف گلوله یک تک تیرانداز ارتش رژیم 

صهیونیستی قرار گرفته و به شهادت رسیده است.
روز ۳۰ مارس )1۰ فروردین(، اولین روز اعتراض های فلسطینی ها 
تحت عنوان»روز بازگشت« که با گذشت 4۰ جمعه همچنان ادامه 
دارد، »رزان نجار«جوانترین و البته تنها زن داوطلب میان سه نفری 
بود که به مجروحان کمک می کردند. نوجوانان فلسطینی، به سمت 
نظامیان اسرائیلی سنگ پرتاب می کردند و علیه صهیونیست ها شعار 
می دادند و تاکید می کردند که زمین مادری خود را از  اشــغالگران 
پس خواهند گرفت. این جوانان با گلوله های ناجوانمردانه اسرائیلی ها 
یکی یکی مانند برگ درختان بر زمین می افتادند و تنها کسی که به 
سرعت بالای سرشان ظاهر می شد و جراحاتشان را پانسمان می کرد، 
شکستگی هایشان را می بست و جلوی خونریزی ناشی از اصابت گلوله 

را می گرفت، همین فرشته مهربان بود.
حالا پس از گذشت حدود ۹ ماه از شهادت این پرستار شجاع، 
روزنامه نیویورک تایمز در گزارشــی مفصل و خواندنی، به بررسی 
شواهد مربوط به نحوه شهادت »رزان النجار« در نوار غزه پرداخته 
اســت. به نوشــته این روزنامه آمریکایی این حادثه را می توان یک 
»جنایت جنگی عمدی« خواند. در بخشــی از گزارش این روزنامه 
آمده: »آخرین روز زندگی این پرســتار جوان مدت زیادی پیش از 
طلــوع آفتاب آن روز رمضان آغاز می شــود. خانم نجار برای وعده 
ســحری خودش و پدرش، سمبوســه و تکه کوچکی گوشت سرخ 
می کند. لباس تازه ای را که برای امیر، برادر 5 ســاله اش خریده، به 
پدرش نشان می دهد. پیش از خواب، با هم نماز می خوانند. زمانی 
که پدرش از خواب بیدار می شود، می بیند که دخترش رفته است...

رزان در روز ۷ می )1۷ اردیبهشت( به نیویورک تایمز گفته بود، 
» من خودم یک ارتش هستم و شمشیری برای ارتشم. ما یک هدف 
داریم، اینکه نجات دهیم و به بیمارستان منتقل کنیم و این پیام را به 
جهان برسانیم که ما بدون سلاح، می توانیم هر کاری انجام دهیم.« 
صفحه فیسبوک او هم پر بود از جملات زیبا. یک بار نوشته بود که 
یونیفورم خون آلودش، »شیرین ترین عطر« جهان را دارد. رزان بارها 
زخمی شده بود و حتی پایش شکسته بود اما بلافاصله گچ پایش را 

باز می کند و برای مداوای مجروحان می شتابد.
رزان ۲1 ســاله در روز 11 خــرداد در حالی که به مجروحان 
فلسطینی کمک می کرد هدف تیر یک تیرانداز اسرائیلی قرار گرفت 
و به شــهادت رســید. نیویورک تایمز بیش از 1۰۰۰ عکس و فیلم 
مربوط به لحظه شــهادت این دختر فلسطینی را بررسی کرده که 
نشــان می دهد بر خلاف ادعای رژیم صهیونیستی، هیچ خطری از 
جانب رزان یا دیگر شرکت کنندگان در این تجمع اعتراضی، متوجه 

نظامیان صهیونیست نبوده است. 

نیویورک تایمز پس از 9 ماه فاش کرد

اسرائیلی ها »رزان نجار« پرستار فلسطینی را
به عمد هدف قرار داده و کشتند

پایان  تا  ترامپ  »دونالد 
ســال ۲۰۱۸ بیش از ۷۶۰۰ 
دروغ گفته اســت یعنی به 
طور میانگیــن بیش از ۱۵ 
دروغ در روز که این رقم در 
تقریبا  قبل  سال  با  مقایسه 
ســه برابر شده است.« این 

واشنگتن پست:

ترامپ در سالی که گذشت 7600 دروغ گفت
روزی 15 دروغ!

بخش از گزارش دیروز روزنامه واشنگتن پست درباره رئیس جمهور 
دروغگوی آمریکاست.

دروغ گویی رئیس جمهور آمریکا به ســوژه ای برای رسانه های آمریکایی 
تبدیل شــده است. آنها هر چند وقت یک بار آمار جدیدی از میزان ادعاهای 
خلاف واقع ترامپ منتشــر می کنند. حتی روزنامه آمریکایی واشنگتن پست 
پایگاه داده »حقیقت یاب« را ایجاد کرده که به تحلیل، طبقه بندی و ردگیری 

بیانیه های شک برانگیز ترامپ می پردازد
»واشنگتن پست« در گزارش جدیدی به قلم »گلن کسلر « تحت عنوان 
»سال دروغ و فریب بی سابقه: ترامپ در سال ۲۰1۸ به طور میانگین هر روز 
15 دروغ گفته اســت« نوشــته: »دروغگویی و ادعا های گمراه کننده و فریب 
دهنــده دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در ســال ۲۰1۸ از صبح روز دوم 
ژانویه با انتشار چند توئیت صبحگاهی آغاز شد. ترامپ در عرض چند ساعت 
درخصوص سه موضوع مورد علاقه خود یعنی ایران، نیویورک تایمز و هیلاری 
کلینتون به طرح ادعا های دروغین پرداخت. این آتشباری توئیتی سرآغاز سالی 
مملو از فریبکاری و دروغ پراکنی های بی ســابقه ای بود که طی آن ترامپ به 

گونه ای فزاینده از حقیقت فاصله می گرفت.«
این گزارش در ادامه می افزاید: »پایگاه موسوم به فکت چکر با استناد به 
داده های اطلاعاتی خود که با پیگیری هر اظهار نظر مشــکوک رئیس جمهور 
آمریکا به دســت آمده اعلام کرد ترامپ از ابتدای سال ۲۰1۸ تاکنون 1۹۸۹ 
مورد ادعای دروغ و گمراه کننده مطرح کرده اســت. به موجب این بررســی 
ترامپ از ابتدای دوران ریاســت جمهوری خود تا پایان ســال ۲۰1۸ بیش از 
۷6۰۰ دروغ گفته است - یعنی به طور میانگین بیش از 15 دروغ در روز در 
سال ۲۰1۸ که این رقم در مقایسه با سال قبل تقریبا سه برابر شده است.« 

در بخش دیگری از این گزارش می خوانیم: 

سرویس خارجی-
ســخنگوی نیروهای مســلح یمن با ارائه 
کارنامه ای از دســتاوردهای مقاومت این کشور 
در طول سال ۲۰۱۸ اعلام کرده در سال گذشته 
۶۸9 عملیات زمینی، هوایی و دریایی علیه ائتلاف 

سعودی و شبه نظامیان انجام شده است.
ســال ۲۰1۸ برای مردم یمن ســال »مقاومت و 
پیروزی« بود. چرا که ائتلاف سعودی تقریبا در تمامی 
جبهه های جنگ به بن بست رسید. اوج این بن بست نیز 
در الحدیده بود که با وجود حملات شش ماهه، انصارالله 
مانع از  اشغال این شهر شد. علاوه بر این توافق استکهلم 
در مورد الحدیده، تعز و موضوع اسرا نیز پیروزی بزرگی 
را در حوزه سیاســی برای انصارالله به ارمغان آورد. اما 
آمار میدانی جنگ نیز حکایت از دســتاوردهای قابل 
توجه مردم یمن دارد. ســخنگوی نیروهای مســلح 
یمــن، دیــروز طی یــک کنفرانس خبری، بــه ارائه 
دستاوردهای مهم ارتش و کمیته های مردمی یمن در 

سال ۲۰1۸ پرداخت. به 
گزارش فارس، سرتیپ 
»یحیی ســریع« اعلام 
کــرد، نیروهای ما طی 
از  ســال ۲۰1۸ بیش 
حمله  عملیــات   6۸۹
علیه ائتلاف سعودی و 
انجام  آن  شبه نظامیان 
مــا همچنین  داده اند. 
در این سال، 4۲ فروند 

جنگنده و پهپاد جاسوسی ائتلاف سعودی را سرنگون 
کردیم... در این مدت ۳۸ عملیات هوایی انجام داده ایم 
و 1۰۰ عملیات موشکی و پرتاب 1۳1 موشک بالستیک 
از دیگر دســتاوردهای نظامی ما در سال ۲۰1۸ است. 
نیروی دریایی ما نیز طی این سال، 6 عملیات انجام داده 
که هدف قرار دادن قایق ها و کشتی های جنگی امارات 
و عربستان از جمله آنهاست. هفت هزار و 14۸ عملیات 

نیروهای  علیه  کمین 
جبهه های  در  ائتلاف 
مختلف نیز در کارنامه 
مبارزه نیروهای یمنی 
ثبت  سال ۲۰1۸،  در 

شده است.«
سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن تاکید کرد: 
»در چهارمین ســال 
نیروهای  یمن،  جنگ 
نظامی ما با تشــکیلات نظامی مختلــف و افرادی با 
تابعیت های مختلف مبارزه کردند و در این سال سامانه 
موشکی ما پیشرفته تر شــد و سامانه های جدیدی را 
ایجاد کردیم. اکنون نیز ذخیره موشک های بالستیک 
ما بسیار مناسب است و تلاش برای تقویت توان موشکی 
و استراتژیک برای تغییر روند جنگ در آینده، همچنان 
ادامه دارد.«ســرتیپ یحیی سریع تصریح کرد:»یگان 

پهپادی یمــن نیز حضوری فعال در نبرد با متجاوزان 
ایفا کرد و در آینده نزدیک، غافلگیری های جدیدی برای 
دشمن دارد. اگر دشمن ما به برتری نظامی و اقتصادی 
و حمایــت غربی و آمریکایی مباهات می کند ما نیز به 
شجاعت رزمندگانمان افتخار می کنیم. با تمام توان و 
جدیت نیز تلاش می کنیــم تا جنگنده های ائتلاف را 
از آســمان یمن دور کنیم. در صورت تداوم تجاوز به 
یمن، در ســال آینده از سامانه های موشکی جدیدی 
رونمایی خواهیم کرد.«سرتیپ یحیی سریع در ادامه با 
 اشاره به تداوم نقض آتش بس در استان »الحدیده« از 
سوی ائتلاف سعودی، افزود: »میزان نقض های صورت 
گرفته علیه آتش بسی که بر اساس توافق »استکهلم« 
در الحدیده، برقرار شده، تاکنون از مرز ۸۰۰ مورد عبور 
کرده اســت. از زمان آغاز آتش بس ۲۹ عملیات برای 
پیشروی، ۷4 عملیات برای تقویت نیروها، ۳ عملیات 
بــرای نفوذ، یک حمله نظامی و ۷5 پرواز در آســمان 

استان الحدیده ثبت شده است.«

کارنامه انصارالله در سالی که گذشت؛ 689 عملیات زمینی، هوایی و دریایی

برزیلی ها از حضور نتانیاهو در محل »تندیس مســیح« در شهر 
»ریودوژانیرو« خشمگین شدند و با سردادن شعار وی را مجبور کردند 

منطقه را ترک کند.
روز گذشته صدها برزیلی تحت تدابیر شدید امنیتی در کنار تندیس مسیح 
در ریو دو ژانیرو به حضور بنیامین نتانیاهو در این مکان اعتراض کردند و باعث 
خروج وی از این مکان شدند. نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در 
سفر به »ریو دو ژانیرو« مدعی شد برزیل سفارتش را به بیت المقدس منتقل 
خواهد کرد و تنها بایستی درباره تاریخ اجرایی شدن این انتقال، تصمیم بگیرند. 
رئیس جمهور منتخب برزیل چند ماه پیش گفته بود تصمیم دارد به تقلید 
از اقدام »دونالد ترامپ«، سفارت کشورش را از تل آویو به بیت المقدس منتقل 
کند. او اندکی بعد از این اظهارات عقب نشینی کرد و گفت: »هنوز در این باره 

تصمیمی گرفته نشده است.«
بنابر گزارشــات، ایــن اعتراضات در پی اعلام دولــت برزیل برای انتقال 
ســفارتخانه خــود به بیــت المقدس صورت گرفته اســت. گفتنی اســت، 
تولیدکنندگان گوشت در برزیل که بخش مهمی از اقتصاد این کشور را تشکیل 
می دهند نگران هستند انتقال سفارت می تواند بر صادرات این محصول به سایر 
کشورها تأثیر داشته باشد.نتانیاهو با انجام سفرهای متعدد خارجی در ماه های 
اخیر سعی بر قانع کردن سایر کشورها در انتقال سفارتخانه های خود از تل آویو 
به بیت المقدس دارد که در اکثر سفرها هم گویا ناموفق بوده و جامعه جهانی 

به شدت مخالف این تصمیم است. 

برزیلی ها نتانیاهو را
از محل »تندیس مسیح« بیرون کردند

اینکــه جنگنده های  فاش شــدن  پی  در 
اسرائیلی برای حمله به سوریه از آسمان لبنان 
و هواپیماهای مسافربری این کشور سوء استفاده 
می کرده اند، وزارت خارجه لبنان از ارائه شکایتی 
به شورای امنیت علیه اقدامات تهدیدآمیز رژیم 
صهیونیستی خبر داد و این رژیم را برهم زننده 

ثبات منطقه و ناقض قطعنامه ۱۷۰۱ دانست.«
طبق بیانیه منتشــر شده از ســوی وزارت خارجه 
لبنان، »جبران باسیل«، وزیر خارجه این کشور با ارسال 

بخش نامه ای به کنســولگری لبنان در مونترال)کانادا( 
دستور داد، شکایتی را که با همکاری وزارت دادگستری 
علیه اقدامات اخیر اســرائیل تنظیم شــده به سازمان 
بین المللی هوانــوردی )ایکائو( ارائه دهد.در این بیانیه 
آمده اســت، اقدامات رژیم صهیونیستی برای فعالیت 
هواپیماهای غیرنظامی خطرآفرین بوده و می توانست 
موجب بروز فاجعه انسانی بزرگی شود.به گزارش ایسنا، 
دراین بیانیه اقدامات رژیم صهیونیستی تهدیدی برای 
ثبات منطقه و نقض آشکار قطعنامه شماره 1۷۰1 عنوان 

شــده است. پیش از این نیز جبران باسیل در بیانیه ای 
حملات اخیر جنگنده های اسرائیلی به اهدافی در سوریه 
که از حریم هوایی لبنان انجام شده بود را محکوم کرده 
است.گفتنی است جنگنده های رژیم صهیونیستی پس از 
اینکه روس ها سامانه »اس-۳۰۰« را در سوریه مستقر 
کردند دیگر جرات نکردند وارد حریم هوایی ســوریه 
شــوند. صهیونیست ها قبل از استقرار »اس- ۳۰۰«  از 
سوی روس ها در سوریه یک هواپیمای روس را سرنگون 
کرده بودند این بار هم با ســپر قرار دادن هواپیماهای 

غیرنظامی لبنــان برای تحقق اهداف نظامی نشــان 
دادند که به جان انســان ها اهمیتی نمی دهند.»یوسف 
فنیانــوس«، وزیر حمل و نقل لبنان نیزدر گفت وگوی 
تلفنی خود با »ســعد حریری« نخست وزیر این کشور 
اظهار داشت سرنشینان دو فروند هواپیمای مسافربری در 
آسمان لبنان به صورت معجزه آسایی از یک فاجعه جان 
سالم به در برده اند، چون حمله جنگنده های اسرائیلی 
علیه ســوریه از طریق ســپر قراردادن این هواپیمای 

مسافربری لبنانی انجام شده است.

سرویس خارجی-
 انتشــارتصاویر ویدئویی از رفتار وحشــیانه ماموران 
آمریکایی با کودکان خردسال پناهجو که از والدینشان جدا 
شده اند بار دیگر انتقاد رسانه های خبری را برانگیخته است.

سیاست های وحشیانه ضد مهاجرتی ترامپ طی یک ماه گذشته 
دو کودک معصوم گواتمالایی را به کام مرگ کشانده است. رسانه های 
آمریکایی روز ۲۳ آذرماه گزارش دادند »ژاکلین کال مکوئین«، دختر 
۷ ســاله یک خانواده پناه جو اهل گواتمالا بعد از دستگیری توسط 
مأموران گشت مرزی آمریکا بر اثر شوک عصبی و کم آبی بدن جان 
باخته است. 4 دی ماه نیز گزارش شد پسربچه ۸ ساله ای به نام »فلیپ 
گومز آلونزو« که فرزند خانواده دیگری از پناه جویان گواتمالا بوده در 

بازداشت مأموران آمریکایی جانش را از دست داده است. 
اما ترامپ شــنبه شب در توئیتی جنجالی دموکرات ها را مقصر 
این رخداد معرفی کرد. او علاوه بر این مدعی شد ۲ کودک بازداشت 
  شــده پیش از دستگیری شان بســیار بیمار بوده اند. ترامپ نوشت: 
»هر کودک یا فردی دیگری که در مرز بمیرد تقصیرش بلاشک به 
گردن دموکرات ها و سیاست های مهاجرتی رقت انگیز آنها است که 
به مردم اجازه می دهد با تصور اینکه می توانند به صورت غیرقانونی 
وارد کشــور ما شوند سفرهای طولانی آغاز کنند. نمی گذاریم وارد 

شوند. اگر دیوار داشتیم، تلاش هم نمی کردند.«
در ادامه خبر دیگری منتشر شد مبنی بر اینکه، مادر یک کودک 
۲ ساله یمنی قربانی این قانون نژادپرستانه شده است. این کودک ۲ 
ساله  و بیمار که دولت آمریکا تا مدت ها به مادر وی اجازه ورود به 
کشور و ملاقات با او را نمی داد، سرانجام در یکی از بیمارستان های 
این کشور جان باخت. خبرگزاری »آسوشیتدپرس« غروب شنبه با 
اشاره به این خبر نوشت: »مادر عبدالله حسن کودک ۲ ساله یمنی 
پیشــتر از دولت آمریکا بابت عدم دریافت مجوز ورود به این کشور 

شکایت کرده بود.« 
حالا رســانه ها ویدئویی را منتشــر کرده اند که نشان می دهد 
مأموران در حال رفتار وحشیانه با کودکان خردسال پناه جو هستند. 
به گزارش فارس، ویدئوهای ثبت  شده توسط دوربین های مداربسته 
که برخی رسانه ها به آن دست یافته اند رفتار وحشیانه کارکنان یک 
مرکــز نگهداری کودکان مهاجر)پناه جــو( در آمریکا را با کودکان 

خردسال نشان می دهد.

آمریکا بدون روتوش

تنبیه بدنی بی رحمانه کودکان پناهجو 
در آمریکا!

سرویس خارجی:
رژیم صهیونیستی می گوید مقاومت فلسطین 
در سال ۲۰۱۸ چیزی حدود ۱۰۰۰ موشک به سمت 
سرزمین های  اشغالی شلیک کرده است. همزمان 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم گفته 
»اگر جنگ ادامه می یافت همه شهرهای اسرائیل 

را هدف قرار می دادیم.«
روزنامه »جروزالم پســت« چاپ ســرزمین های 
 اشــغالی به مناسبت پایان ســال میلادی از شمار 
موشــک هایی که مقاومت فلسطین طی 1۲ ماه به 
سرزمین اشغال شده شلیک کرده، گزارش تهیه کرده و 
نوشته: حملات موشکی از غزه به سرزمین های اشغالی 
افزایش چشمگیری نسبت به سه سال گذشته داشت. 
در این ســال بیش از 1۰۰۰ موشــک به اســرائیل 

شــد.«بنابر  شــلیک 
گزارشــی کــه ارتش 
رژیــم صهیونیســتی 
کرده  منتشــر  پیشتر 
موشک های  اکثر  بود، 
شلیک شده از نوار غزه 
سرزمینهای اشغالی  به 
در مــاه نوامبر )آبان و 
آذر مــاه( و پس از لو 

رفتن عملیات جاسوسی نیروهای صهیونیستی در شهر 
»خان یونس« شلیک شده است. یک یگان عملیاتی 
ویژه ارتش صهیونیستی ۲۰ آذر ماه با ورود مخفیانه 
به خان یونس در جنوب شرقی باریکه غزه، هفت عضو 
شــاخه نظامی حماس از جمله »نور محمد برکه« از 

فرماندهان گردان های 
عزالدین قســام را به 

شهادت رساندند.
طبق این گزارش، 
در کمتر از 4۸ ساعت 
 5۰۰ بــه  نزدیــک 
یک  از جمله  موشک 
ضد تانــک  موشــک 
از نــوار غــزه مواضع 
صهیونیست ها را هدف قرار داد. شدت و گستردگی 
این پاسخ موشکی به حدی بود که صهیونیست ها را 
وادار به پذیرش سریعترین آتش بس تاریخ خود کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از این روزنامه صهیونیستی، 
بالا رفتن تعداد موشــک های شلیک شده از غزه به 

سرزمین های اشغالی نشــان از افزایش توان نظامی 
مقاومت برای اخراج صهیونیست ها از این سرزمین ها 
دارد.به گفته وزارت جنگ رژیم صهیونیستی، تعداد 
موشک های شلیک شده از نوار غزه به مناطق اسرائیلی 
از ابتدای ســال جاری میلادی تا کنون نســبت به 
سال ۲۰1۷، هشت برابر شده است.ادعای مقام های 
صهیونیســتی بدون  اشــاره به این واقعیت صورت 
می گیرد که ارتش این رژیم مراکز مختلف فلسطین 
را بمباران می کنند و شلیک موشک از غزه در پاسخ 
به این تجاوز صهیونیست ها انجام می شود. اخیرا دفتر 
هماهنگی امور بشر دوستانه سازمان ملل طی گزارشی 
تاکید کرده که اشغالگران صهیونیست در سال جاری 
دست کم ۲۹5 فلسطینی را به شهادت رسانده و بیش 

از ۲6 هزار فلسطینی را زخمی کرده اند.

 آمریکا تخریب پایگاه های نظامی خود در سوریه
 و خروج از شرق فرات را آغاز کرد

جنگنده های اسرائیلی هنگام حمله به سوریه از هواپیماهای مسافربری لبنان به عنوان سپر استفاده می کردند

از ترس »جلیقه زردها«، ۱4۸ هزار پلیس و نیروی امنیتی فرانسه 
در شب سال نو در سراسر این کشور در حال آماده باش قرار داشتند.
دولت فرانســه در اقدامی بی ســابقه  و از ترس »تهدیدات تروریستی« و 
»اعتراضات مردمی جلیقه زردها « 14۸ هزار پلیس ضدشورش و نیروی امنیتی 
را در سراسر کشور به حال آماده باش درآورد. در خیابان های پاریس و حومه های 
این شهر نیز 1۲ هزار پلیس و نیروی امنیتی گمارده شده که نسبت به سال 

گذشته برای مراسم سال تحویل سه برابر شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما  فرانسه سال گذشته نیز برای سراسر 
این کشور از 1۳۹ هزار پلیس و نیروی امنیتی استفاده کرده بود اما امسال به 
دلیل نگرانی از احتمال تکرار حمله تروریستی چند روز پیش در استراسبورگ 
و نیز کنترل دامنه اعتراضات مردمی ضد سرمایه داری )جلیقه زردها( حدود ده 
هزار پلیس و نیروی امنیتی افزایش داده است. این تعداد پلیس ضد شورش 
و نیروی امنیتی ســوای نیروهای ژاندارمری و نیروهای پلیس مخفی)لباس 
شــخصی( است که رسما آماری از آنها منتشر نشده است. خیابان شانزه لیزه 
که همه ساله ده ها هزار نفر گردشگر را به هنگام تحویل سال نو پذیرای خود 

است کانون توجهات فوق امنیتی پلیس فرانسه قرار دارد.
از طرفی جنبش ضدسرمایه داری »جلیقه زردها« هم اعلام کرده عملیات 
هشتم اعتراضی خود را در مراسم شب سال نو به آرامی انجام خواهد داد هر 
چند وزارت کشــور فرانســه هر گونه تجمع و تظاهراتی را برای شب سال نو 
ممنوع اعلام کرده است. مغازه ها و فروشگاه های خیابان شانزه لیزه نیز از ترس 
تکرار ناآرامی های اخیر به حالت نیمه تعطیل درآمده و ویترین های برندها و 

کافه رستوران ها با تخته های چوبی محصور شده است.
وزارت کشــور فرانســه تاکید کرد نیرو های امنیتی فرانســه بر امنیت 
مکان هــای تجمع عمومــی، حمل و نقل عمومی، خیابان هــا و مراکز خرید 

متمرکز خواهند شد. 

فرانسه در شب سال نو
به حال آماده باش کامل درآمد

منابع صهیونیستی اعلام کردند

شلیک 1000 موشک به سرزمین های اشغالی در سال 2018


